— 1 —

鄂教科文卫体工〔2021〕3 号

关于湖北省第七届高校青年教师
教学竞赛结果的通报

各高校工会：

湖北省第七届高校青年教师教学竞赛于 5 月 13 日-16 日在

汉成功举办，竞赛共评出文史组一等奖 3 名、二等奖 6 名、三等

奖 11 名、优秀奖 7 名；理科组一等奖 3 名、二等奖 6 名、三等

奖 8 名、优秀奖 6 名；工科组一等奖 3 名、二等奖 6 名、三等奖

11 名、优秀奖 7 名；外语组一等奖 3 名、二等奖 6 名、三等奖

11 名、优秀奖 7 名；思政组一等奖 3 名、二等奖 6 名、三等奖 8

名、优秀奖 6 名。华中农业大学工会荣获突出贡献奖，武汉大学

工会等 29家单位获得优秀组织奖。现将获奖情况予以通报。

— 2 —

附件：1.湖北省第七届高校青年教师教学竞赛获奖选手名单

2.湖北省第七届高校青年教师教学竞赛突出贡献奖、优

秀组织奖名单

湖北省教科文卫体工会

2021 年 6 月 2 日

— 3 —

附件 1

湖北省第七届高校青年教师教学竞赛
获奖选手名单

文史组

一等奖（3 名）

陈 蓓 华中师范大学

杨 帆 中南民族大学

陈 澜 江汉大学

二等奖（6 名）

张 瑛 华中科技大学

武亦文 武汉大学

李 翔 华中农业大学

平 悦 湖北大学

赵 湜 湖北工业大学

杨 凡 湖北民族大学科技学院

三等奖（11 名）

严 语 武汉东湖学院

丁 洁 中国地质大学（武汉）

彭扬帆 黄冈师范学院

李 鹏 武汉理工大学

— 4 —

徐小奔 中南财经政法大学

谢光玉 武汉学院

孙家玥 武汉轻工大学

杨旖旎 湖北民族大学

瞿珊珊 文华学院

向 露 武昌理工学院

谢 俊 武昌工学院

优秀奖（7 名）

陈 荣 湖北第二师范学院

肖又菁 三峡大学

李 光 汉江师范学院

张丽娟 荆楚理工学院

程 坤 武汉纺织大学

吴 祺 武汉工商学院

龚 乾 湖北美术学院

理科组

一等奖（3 名）

罗山梦黛 湖北工业大学

吕 鹏 武汉理工大学

韩晓乐 中南民族大学

二等奖（6 名）

— 5 —

邓 阳 华中师范大学

李丹丹 湖北医药学院

陈 璐 华中农业大学

王 锋 华中科技大学

张 婷 湖北工业大学工程技术学院

余璐璐 武汉生物工程学院

三等奖（8 名）

李梦霞 长江大学

余 凡 江汉大学

戴 煜 中国地质大学（武汉）

严 慧 湖北师范大学

杨 敏 武汉大学

王 慧 三峡大学

程水林 中南财经政法大学

王 乐 长江大学工程技术学院

优秀奖（6 名）

李汉林 武汉科技大学

谭艳蓉 武汉纺织大学

周 骁 湖北汽车工业学院

朱 江 湖北民族大学

齐小琼 湖北第二师范学院

刘 君 武汉体育学院

— 6 —

工科组

一等奖（3 名）

谌 援 湖北工业大学

周 敏 华中科技大学

杨 飞 长江大学

二等奖（6 名）

张文静 湖北文理学院

冯耀泽 华中农业大学

朱子奇 武汉科技大学

唐 星 武汉理工大学

张景景 湖北中医药大学

余 洋 武汉大学

三等奖（11 名）

范建辉 湖北文理学院

刘 莹 湖北大学

秦先涛 武汉轻工大学

袁 静 湖北工程学院

段献宝 武汉工程大学

雷 娟 武汉东湖学院

高 翟 中国地质大学（武汉）

宋 俊 湖北汽车工业学院

蔡红娟 武昌首义学院

— 7 —

朱 珺 湖北开放大学

陆 焱 荆楚理工学院

优秀奖（7 名）

邓改改 三峡大学

吴红燕 武昌理工学院

刘海莉 武汉船舶职业技术学院

刘 蓉 武汉纺织大学

但昭葵 湖北科技学院

黄 磊 湖北理工学院

金爱梅 长江工程职业技术学院

外语组

一等奖（3 名）

张易凡 华中科技大学

陈晓彤 华中农业大学

许 洲 湖北大学

二等奖（6 名）

王建洋 华中师范大学

张碧思 中南财经政法大学

周 松 武汉学院

张 露 湖北经济学院

白 婧 湖北中医药大学

— 8 —

魏婷婷 黄冈师范学院

三等奖（11 名）

郭 漫 武汉生物工程学院

李晴晴 长江大学文理学院

樊 华 武汉理工大学

叶 玲 湖北工程学院

张晓莉 长江大学

林 溪 武汉科技大学

汤 茜 中南民族大学

唐加宁 武汉大学

周卓英 武汉铁路职业技术学院

马金晶 武汉工商学院

胡 丽 武昌首义学院

优秀奖（7）

熊秦怡 中国地质大学（武汉）

熊雪婷 武汉轻工大学

卢 茜 湖北美术学院

吴 畅 湖北师范大学

张 颖 湖北医药学院

谭明霞 武汉船舶职业技术学院

朱卫志 汉江师范学院

— 9 —

思政组

一等奖（3 名）

刘梦觉 华中师范大学

任 艳 武汉大学

韩 东 湖北工业大学

二等奖（6 名）

王 昊 湖北大学

谷秀青 中南民族大学

徐春艳 中南财经政法大学

闫 帅 华中科技大学

杨安妮 武汉理工大学

阮 媛 华中农业大学

三等奖（8 名）

李振华 长江大学

张 盈 湖北开放大学

莫智群 武汉体育学院

王 聪 三峡大学

尹紫薇 文华学院

黄 越 湖北中医药大学

焦 敏 武汉科技大学

胡 刚 湖北师范大学

优秀奖（6 名）

— 10 —

余伟斌 武汉工程大学

冯连军 湖北经济学院

顾茜茜 武汉铁路职业技术学院

范绪枝 湖北理工学院

张 轲 长江工程职业技术学院

黄开栋 武汉音乐学院

— 11 —

附件 2

湖北省第七届高校青年教师教学竞赛
突出贡献奖、优秀组织奖名单

突出贡献奖（1 个）

华中农业大学工会

优秀组织奖（29 个）

武汉大学工会

华中科技大学工会

华中师范大学工会

武汉理工大学工会

中国地质大学（武汉）工会

中南财经政法大学工会

中南民族大学工会

湖北大学工会

武汉科技大学工会

三峡大学工会

长江大学工会

湖北工业大学工会

武汉工程大学工会

武汉轻工大学工会

湖北师范大学工会

— 12 —

湖北汽车工业学院工会

湖北医药学院工会

湖北工程学院工会

黄冈师范学院工会

汉江师范学院工会

湖北开放大学工会

武汉铁路职业技术学院工会

长江工程职业技术学院工会

武昌首义学院工会

武汉东湖学院工会

武汉工商学院工会

武昌理工学院工会

武昌工学院工会

武汉学院工会